Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal e ao Superintendente do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto – SAAET para que encaminhem a esta Casa de Leis os seguintes

esclarecimentos a respeito de uma área localizada aos fundos do campo de

futebol do Distrito de Jurupema, em frente à vicinal Dr. Adail Nunes da Silva:

1 - Se foi realizado algum desmembramento de lotes;

2 - Se o SAAET aplicou alguma mão-de-obra ou forneceu algum tipo

de material no local.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 27 de março de 2017.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º42/2017

Recebido em 27/03/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
27/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..